
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


RESOLUCION N° 

.- FACULTAD DE LENGUA' 73 
VISTO: 

La realización de cursos de idiomas, organizados por la Secretaría de 

Extensión de la Facultad de Lenguas, los cuales se desarroliaron bajo el título 

d~ "Verano A 2011". Que no se llegó a cubrir el cupo mínimo para ia apertura 


de los mismos, 


y CONSIDERANDO: 


La necesidad de reintegrar los importes abonados por los aspirantes a 

realizar cursos de idioma, quienes abonaron la inscripción y primera cuota de 

los mismos, 

La Ordenanza N° 06/10 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes , 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 10 
._ Disponer el reintegro de los importes abonados por los aspirantes a 


realizar cursos de idiomas en la Secretaría de Extensión de la 


Facultad de Lenguas, según el siguiente detalle: 




UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


Nombre D.N.I. Concepto Monto 

TORRES KARINA ELlZABETH 35.575.267 Inscripción y 1 ° cuota $400 

ARIAS MARA LORENA 25.302.298 Inscripción y 1 ° cuota $400 

SECRESTAT MELISA IVANA 26.672.862 Inscripción y 1 ° cuota $400 

TARAMELLlIBIS ROMINA 31.567.527 Inscripción y 1 ° cuota $400 

CASTRO CESAR 22.888.016 Inscripción y 1 ° cuota $400 

CASALI PATRICIA 28.657.906 Inscripción y 1 ° cuota $195 
_ . 
I FlEITA NORMA 12.670.507 Inscripción y 1 ° cuota $400 

DI MARTINO LAURA 31.587.766 Inscripción y 1 ° cuota $400 

GASTALDI JAVIER 32.705.482 Inscripción y 1° cuota $400 

HERNANDEZ CESAR ANDRES 30.470.802 Inscripción y 1 ° cuota $400 

VIALE FABRICIO EMILlANO 38.330.541 Inscripción y 1 ° cuota $400 

SAN MILLAN JULlETA 28.821.052 Inscripción y 1 ° cuota $400 

MIRANDAY HUGO HERNAN 24.392.670 Inscripción y 1 ° cuota $400 

FERREYRA MARIEL 30.843.432 Inscripción y 1 ° cuota $400 

TAPIA RICARDO DANIEL 25.884.977 Inscripción y 1 ° cuota $195 

Art. 2°._ Comuníquese, archívese y de forma.

GG/vn 

pmf.od~~ 
D EC ANA 

FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba 


